UBND HUYỆN BA CHẼ
TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC (Tuần 01 tháng 01/2025)

	THỨ/NGÀY
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	NGƯỜI THỰC HIỆN

	Thứ 2 (30/12)
	- Hoạt động trao giải Vẽ tranh về Vịnh Hạ Long cấp trường
- Học tập theo chương trình

	Thứ 3 (31/12)

- Tiếp tục Phụ đạo học sinh yếu kém; Bồi dưỡng HS giỏi

GVBM

	Thứ 4 (01/01)
	- Nghỉ Tết DL

	Thứ 5 (02/01)
	- Phụ đạo học sinh yếu kém; Bồi dưỡng HS giỏi
- Sinh hoạt chi bộ và họp toàn trường
- Ôn tập chuẩn bị Kiểm tra học kì I
	GVBM
Toàn trường
GV,HS

	Thứ 6 (03/01)
	- Hoàn thiện chương trình học kì I năm học 2023-2024
- Phụ đạo học sinh yếu kém; Bồi dưỡng HS giỏi
- Ôn tập chuẩn bị Kiểm tra học kì I
- Họp kiểm tra công tác chuẩn bị Đại hội Chi bộ nhiệm kì 2025-2027
- Chuyên đề cấp trường môn Lịch sử
	GVBM

GV,HS

Đ/c Huệ

GLĐ, Tổ XH

	Thứ 7 (04/01)
	 - Phụ đạo học sinh yếu kém; Bồi dưỡng HS giỏi
- Ôn tập chuẩn bị  Kiểm tra học kì I

	GVBM
- GV, HS

	Nơi nhận:
-Phòng GD&ĐT(B/c);
-TT ĐU, UBND Thị trấn(B/c);
- Các TCM, VP;
- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Huệ